



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3977]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्टूबर 4, 2018/आश्विन 12, 1940

No. 3977]

NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 4, 2018/ASVINA 9, 1940

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 4 अक्टूबर, 2018

का.आ. 5156(अ).—केन्द्रीय सरकार, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 8अ के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का. आ. 3991(अ), तारीख 16.08.2018, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग- II, खंड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, में एतद्वारा निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात:

“जिले के नाम का जहां भी जामनगर उल्लेख किया गया है उसे पोरबंदर के रूप में पढ़ा जाए।”

[फ. सं. भाराराप्रा/13013/620/सीओ/18-19/जीसी पोरबंदर-जैतपुर सेक्शन टीओटी]

प्रियांक भारती, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 4th October, 2018

S.O. 5156(E).— In exercise of the powers conferred by Section 8A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby makes following amendment in the Notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways bearing S.O. No. 3991 (E), dated 16.08.2018, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), namely:

“The name of the district wherever mentioned as Jamnagar may be read as Porbandar”.

[F. No. NHAI/13013/620/CO/18-19/GC Porbandar-Jetpur Section TOT]

PRIYANK BHARTI, Jt. Secy.

5865 GI/2018

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.

SARVESH
KUMAR
SRIVASTAVA

Digitally signed by SARVESH
KUMAR SRIVASTAVA
Date: 2018.10.06 15:20:28
+05'30'